
Stockholm,  10 december 2024 

 
 Till: Kretskassören, Kretslikvidatorer 

För kännedom: Kretsordförande 
 
 

 

Rapportering av kretsens verksamhet och ekonomi 2024 

 
Ett år går fort och det är snart dags att göra bokslut och följa upp ett händelserikt år för oss alla.  
 

Er verksamhet utgör en stark grund för Svenska Röda Korsets verksamhet. Det är viktigt att vi tydligt 
redovisar vår verksamhet och hur vi använder våra medel för att få fortsatt förtroende från våra 
medlemmar, givare, myndigheter samt allmänheten. Den totala ekonomiska sammanställningen 
redovisas i vår årsberättelse.  

Jag uppmuntrar samtliga kretsar att senast den 5 mars 2025 rapportera den ekonomiska 
sammanställningen (EKS) och bifoga samtliga fyra årsbokslutsdokument, d v s verksamhetsberättelse, 
resultatrapport, balansrapport och revisionsberättelse.  

Tänk på att EKS- och verksamhetsrapporteringen är en förutsättning för kretsen att få sin del av 
medlemsavgifterna utbetalda 2025, enligt Svenska Röda Korsets ekonomiska regelverk.  

Rapportera i första hand EKS via länken som mejlas den 9 januari 
EKS mejlas till kassör och ordförande i kretsen så den kan fyllas i digitalt och skickas in med tillhörande 
bilagor. För de kretsar som är under nedläggning, är det likvidatorns ansvar att rapportera EKS och länken 
skickas till likvidatorerna. Det går även bra att vidarebefordra länken till eventuell annan rapportör.  
 
Det går bra att rapportera innan kretsstämman. Om ni behöver ändra rapporten efter genomförd 
kretsstämma kan ni mejla info@redcross.se. 
 
Den 26 februari, skickas ett vänligt påminnelsemejl om att rapportera EKS senast den 5 mars. 
 
Om ni inte har möjlighet att lämna uppgifterna digitalt, ber vi er skicka ifyllda manuella EKS blanketter 
tillsammans med samtliga fyra årsbokslutsdokument till Stockholmskontoret senast den 5 mars 2025 
Adress: 
 
Svenska Röda Korset 
Ekonomienheten, Årsbokslut - EKS 
Box 30 182 
104 25 Stockholm 
 
Uppdatera kontaktuppgifter i Redy 
Det är viktigt att kretsstyrelsens kontaktuppgifter är uppdaterade i Redy. Kretsen kan antingen uppdatera 
uppgifterna själv i Redy eller, ta kontakt med Infoservice per telefon 0771-19 95 00 eller e-post 
info@redcross.se vid behov av support. 
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Utbildning EKS 
Vi har två utbildningstillfällen på Teams, där vi går igenom hur rapporteringen fungerar. Anmälan sker 
på Rednet. Utbildningen heter Att rapportera i EKS - för kretsar. Utbildningsmaterialet kommer att finnas 
på EKS-sidan och fungerar som stöd vid rapporteringen. 
 

Tisdag 2025-01-14, 18:00-19:30 (sista anmälningsdag 2024-01-10) Anmälan finns här. 
Måndag 2025-01-20, 13:00-14:30 (sista anmälningsdag 2024-01-16) Anmälan finns här. 
 
 
Bokslutsjour  
När det närmar sig rapporteringsdags kan ni kontakta bokslutsjouren som är bemannad av frivilliga och 
tjänstepersoner. Under perioden den 30 januari – 5 mars får ni svar på frågor från vår bokslutsjour på 
telefonnummer 08 452 48 95. Bokslutsjouren är öppen måndag – torsdag kl. 14.00– 17:00 och kvällstid 
måndag och torsdag kl. 17:00 – 20:00. Den 1 och 2 mars (lördag och söndag) är bokslutsjouren öppen 
kl. 09:00 – 12:00. Ni kan också mejla era frågor till info@redcross.se. 
 

Bifogat finns EKS-blanketten och Mall för inventeringsintyg för Second Hand. På sidan ”Kretsarnas 
ekonomiska sammanställning EKS” på Rednet finns samlad information om EKS-rapporteringen. 

Nytt avseende rapportering 2024  
Som vi tidigare har informerat så har blanketten genomgått stora förändringar. Framför allt så har 
antalet sidor minskat från 7 till 4 sidor vilket vi hoppas kommer underlätta rapporteringen. Nytt är att 
kretsar som har flera Secondhandbutiker ska rapportera försäljning per butik. Information om alla 
förändringar finns på Rednet på EKS-sidan. 
 
EKS rapporteras nu i Redy, dvs samma plattform som verksamhetsrapporteringen. 
 
Kretsens verksamhetsrapportering 
Verksamhetsrapporteringen kompletterats sista kvartalet med frågor om hela året och rapporteras senast 
den 16 januari. Mer information finns här. Mejla info@redcross.se om ni har frågor. 
 
 

Jag vill avsluta med att framföra ett stort tack för alla era insatser under 2024 och önska er alla en  

God Jul och ett Gott Nytt År! 

 
Med vänlig hälsning 
Svenska Röda Korset 
 
Anna Hägg-Sjöquist 
Ordförande 
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